Příloha 2.     Vyhodnocení důsledků navrhovaného řešení ÚP Březno na ZPF



a  PUPFL - parcelní vymezení

Návrhové období

	Z1/SV                                                                                    k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	475/1
	4521
	ost.pl.do.
	-
	-
	0
	0
	0

	475/3 č.
	1102
	ost.pl.do.
	-
	-
	0
	0
	0

	475/2
	428
	ost.pl.do.
	-
	-
	0
	0
	0

	475/4
	558
	ost.pl.do.
	-
	-
	0
	0
	0

	476/4
	1092
	TTP
	3.46.00
	III
	1092
	1092
	0

	476/65 č.
	616
	TTP
	3.46.00
	III
	616
	616
	0

	1074/11
	623
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	celkem
	8940
	
	
	
	1708
	1708
	0


	Z2/BI + ZS                                                                            k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	463/83 č.
	1650
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1650
	1650
	0

	463/109 č.
	7964
	orná půda
	3.55.00
	IV
	7964
	7964
	7964

	463/85 č.
	590
	orná půda
	3.55.00
	IV
	590
	590
	590

	463/100 č.
	1277
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1277
	1277
	1277

	463/101
	1909
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1909
	1909
	1909

	463/102
	1914
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1914
	1914
	1914

	463/103
	1905
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1905
	1905
	1905

	463/105
	1915
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1915
	1915
	1548 

	463/106
	1915
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1915
	1915
	1548

	463/86 č. 
	3798
	orná půda
	3.55.00

3.61.00
	IV

II
	3556
242
	3798
	1887

	463/107
	1919
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1919
	1919
	1434

	463/111 č.
	2551
	orná půda
	3.55.00

3.61.00
	IV

II
	2054

497
	2551
	0

	448/1
	2425
	orná půda
	3.60.00

3.55.00
	I

IV
	743
1682
	2425
	2425

	448/3
	55
	orná půda
	3.55.00
	IV
	55
	55
	55

	449/1
	2143
	orná půda
	3.55.00

3.60.00

3.61.00
	IV

I

II
	1562
378
203
	2143
	2143

	450/1
	4754
	orná půda
	3.55.00

3.61.00
	IV

II
	3567
1187
	4754
	0

	446 č.
	267
	orná půda
	3.61.00
	II
	267
	267
	0

	471/4 č.
	1676
	orná půda
	3.55.00

3.60.00
	IV

I
	342
1334
	1676
	0

	celkem
	40627
	
	
	
	40627
	40627
	26599


	Z2/ZI                                                                                    k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	463/83 č.
	4076
	orná půda
	3.55.00
	IV
	4076
	4076
	0

	463/109 č.
	2967
	orná půda
	3.55.00
	IV
	2967
	2967
	2967

	463/85 č.
	4746
	orná půda
	3.55.00
3.61.00
	IV
II
	4564
182
	4746
	4746

	463/84
	2463
	orná půda
	3.55.00
	IV
	2463
	2463
	2463

	463/100 č.
	641
	orná půda
	3.55.00
	IV
	641
	641
	641

	463/104
	1882
	orná půda
	3.55.00

3.61.00
	IV

II
	1059
823
	1882
	1307

	463/86 č.
	1663
	orná půda
	3.55.00

3.61.00
	IV

II
	1266
397
	1663
	1223

	463/111 č.
	19
	orná půda
	3.61.00
	II
	19
	19
	0

	446 č.
	1028
	orná půda
	3.61.00
	II
	1028
	1028
	0

	471/4 č.
	3136
	orná půda
	3.55.00

3.60.00
	IV

I
	1320

1816
	3136
	0

	celkem
	22621
	
	
	
	22621
	22621
	13347


	Z3/BI                                                                                     k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	424/69 
	2387
	orná půda
	3.60.00
	I
	2387
	2387
	2387

	424/70 
	1875
	orná půda
	3.60.00
	I
	1875
	1875
	1875

	424/68
	10300
	orná půda
	3.60.00

3.55.00
	I

IV
	8452
1848
	10300
	10300

	424/67 č.
	5150
	orná půda
	3.60.00

3.55.00
	I

IV
	4120
1030
	5150
	5150

	celkem
	19712
	
	
	
	19712
	19712
	19712


	Z5/BI                                                                                    k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	392/47
	326
	orná půda
	3.55.00
	IV
	326
	326
	326

	392/38
	2959
	orná půda
	3.55.00

3.20.01
	IV

IV
	1075
1884
	2959
	2959

	392/39
	3340
	orná půda
	3.55.00

3.20.01
	IV

IV
	1461
1879
	3340
	3340

	392/40
	3519
	orná půda
	3.55.00

3.20.01
	IV

IV
	1796
1723
	3519
	3519

	392/41 č.
	45809
	orná půda
	3.55.00

3.20.01

5.54.11
	IV

IV

IV
	9109
25963
10737
	45809
	45809

	392/37
	5273
	orná půda
	5.54.11

3.20.01
	IV

IV
	127
5146
	5273
	5273

	392/36
	5217
	orná půda
	5.54.11

3.20.01
	IV

IV
	797
4420
	5217
	5217

	393 č.
	440
	orná půda
	3.55.00

3.20.01
	IV

IV
	220

220
	440
	440

	394/2 č.
	4039
	orná půda
	3.55.00

3.20.01
	IV

IV
	2470
1569
	4039
	4039

	celkem
	70922
	
	
	
	
	70922
	70922


	Z5/DS                                                                                 k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	377/1 č.
	131
	TTP
	5.54.11
	IV
	131
	131
	0


	Z6/OV                                                                                   k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	308/2
	1671
	orná půda
	3.07.00

3.20.01
	III

IV
	358
1313
	1671
	1671

	308/3
	1924
	orná půda
	3.07.00

3.20.01
	III

IV
	192

1732
	1924
	1924

	309
	7759
	orná půda
	3.07.00

3.20.01
	III

IV
	7068
691
	7759
	7759

	celkem
	11354
	
	
	
	11354
	11354
	11354


	Z7a/BI                                                                                  k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	333/132
	1067
	orná půda
	3.20.01

5.54.11
	IV

IV
	945

122
	1067
	1067

	333/133
	1064
	orná půda
	3.20.01

5.54.11
	IV

IV
	345

719
	1064
	1064

	333/134.
	1065
	orná půda
	3.20.01

5.54.11
	IV

IV
	404

661
	1065
	1065

	333/135
	1063
	orná půda
	3.20.01

5.54.11
	IV

IV
	186

877
	1063
	1063

	333/136
	1037
	orná půda
	3.20.01

5.54.11
	IV

IV
	5
1032
	1037
	1037

	333/137
	1046
	orná půda
	5.54.11
	IV
	1046
	1046
	1046

	333/138
	1054
	orná půda
	5.54.11
	IV
	1054
	1054
	1054

	333/139
	1061
	orná půda
	5.54.11
	IV
	1061
	1061
	1061 

	333/140
	1065
	orná půda
	5.54.11
	IV
	1065
	1065
	1065

	333/141. 
	1066
	orná půda
	5.54.11
	IV


	1066

	1066
	1066

	333/142
	1083
	orná půda
	5.54.11
	IV
	1083
	1083
	1083

	333/143 č.
	192
	orná půda
	5.54.11

	IV


	192

	192
	192

	333/119
	54
	orná půda
	5.54.11

	IV

	54

	54
	54

	333/130
	192
	orná půda
	5.54.11
	IV
	192
	192
	192

	333/31
	2000
	orná půda
	3.20.01
5.54.11
	IV

IV
	953
1047
	2000
	2000

	333/124
	2010
	orná půda
	3.20.01
5.54.11
	IV

IV
	1015
995
	2010
	2010

	celkem
	16119
	
	
	
	16119
	16119
	16119


	Z7b/BI                                                                                k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	332/2
	1087
	orná půda
	3.20.01
	IV
	1087
	1087
	0

	333/16
	1965
	orná půda
	3.20.01
	IV
	1965
	1965
	1965

	333/25
	3519
	orná půda
	3.20.01
	IV
	3519
	3519
	3519

	333/129
	3519 
	orná půda
	3.20.01

5.54.11
	IV

IV
	3199
320
	3519
	3519

	333/127
	1940
	orná půda
	5.54.11
	IV
	1940
	1940
	1940

	333/125
	1940
	orná půda
	3.20.01
5.54.11
	IV

IV
	21
1919
	1940
	1940

	333/113
	1962
	orná půda
	3.20.01

5.54.11
	IV

IV
	821
1141
	1962
	1962

	333/128 č.
	746
	orná půda
	5.54.11

	IV


	746

	746
	746

	333/28
	1940
	orná půda
	5.54.11
	IV
	1940
	1940
	1940

	333/143 č.
	275
	orná půda
	5.54.11
	IV
	275
	275
	275

	333/120
	2140
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2140
	2140
	2140

	333/117
	2120
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2120
	2120
	2120

	333/122
	2120
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2120
	2120
	2120

	333/19
	2120
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2120
	2120
	2120

	333/115 č.
	3089
	orná půda
	5.54.11
	IV
	3089
	3089
	3089

	333/121
	2490
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2490
	2490
	2490

	333/118 
	2710
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2710
	2710
	2710

	333/116
	2810
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2810
	2810
	2810

	333/18 
	2740
	orná půda
	5.54.11
	IV
	2740
	2740
	2740

	celkem
	41232 
	
	
	
	41232
	41232
	40145


	Z8a/SV                                                                                 k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	301/14
	26890
	orná půda
	3.07.00
3.61.00
	III

II
	25362

1528 
	26890 
	16450

	301/1 č.
	240
	orná půda
	3.07.00
	III
	240
	240
	0

	celkem
	27130
	
	
	
	27130
	27130
	16450


	Z8b/OS                                                                             k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	301/6.
	4343
	orná půda
	3.07.00

3.61.00
	III

II
	1767 

2576
	4343
	0

	301/2
	4817
	orná půda
	3.61.00
	II
	4817
	4817
	0

	301/12
	4635
	orná půda
	3.07.00

3.61.00
	III

II
	67

4568
	4635
	0

	301/4
	4114
	orná půda
	3.07.00

3.61.00
	III

II
	817

3297
	4114
	0

	301/5
	4248
	orná půda
	3.07.00

3.61.00
	III

II
	1443

2805
	4248
	0

	130/1
	182
	orná půda
	3.61.00
	II
	182
	182
	0

	130/9
	30
	ost.pl.jiná
	-
	-
	0
	0
	0

	256/5 č.
	805
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0 
	0 
	0

	254/9 
	1226
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	254/10
	49
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	254/11
	104
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	celkem
	24553
	
	
	
	22339
	22339
	0


	Z10/BI1                                                                                 k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	43/9 č.
	1915
	TTP
	3.60.00
	I
	1915 
	1915 
	0

	43/2 č.
	1777
	ost.pl.zeleň
	-
	-
	0
	0
	0

	celkem
	3692
	
	
	
	1915
	1915
	0


	Z11/TI                                                                                  k.ú. Březno u Mladé Boleslavi

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	427/117 č.
	1636
	TTP
	3.60.00


	I


	1636

	1636
	0

	427/118 č.
	1700
	TTP
	3.60.00
	I
	1700
	1700
	0

	427/119 č.
	1648
	TTP
	3.60.00
	I
	1648
	1648
	0

	427/120 č.
	1518
	TTP
	3.60.00


	I


	1518


	1518
	0

	427/121 č.
	1650
	TTP
	3.60.00
	I
	1650
	1650
	

	celkem
	8152
	
	
	
	8152
	8152
	0


	Z12/BI                                                                                 k.ú. Březno u Mladé Boleslavi

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	130/5
	2033
	TTP
	3.61.00
	II
	2033
	2033
	0

	129
	1474
	TTP
	3.61.00
	II
	1474
	1474
	0

	celkem
	3507
	
	
	
	3507
	3507
	0


	Z13/BI                                                                                 k.ú. Březno u Mladé Boleslavi

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	153/2
	452
	orná
	3.61.00
	II
	452
	452
	452

	153/3
	1157
	orná
	3.61.00
	II
	1157
	1157
	1157

	celkem
	1609
	
	
	
	1609
	1609
	1609


	K1 - Komunikace-obchvat 1 (pruh š.20,0m)                     k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	478/7 č.
	7390 
	orná půda
	3.46.00
	III
	7390
	7390
	7390 

	478/30 č.
	90
	orná půda
	3.46.00
	III
	90
	90
	90

	478/21 č.
	903
	orná půda
	3.46.00
	III
	903
	903
	903

	478/34 č.
	310
	orná půda
	3.46.00


	III


	310

	310
	310

	478/12 č.
	650
	orná půda
	3.46.00
	III
	650
	650
	650

	478/21 č.
	1728
	orná půda
	3.46.00

3.61.00
	III

II
	650

1078
	1728
	1728

	1126 č.
	265
	ost.pl.dráha
	-
	-
	0
	0
	0

	476/63 č.
	150
	orná půda
	3.61.00
	II
	150
	150
	0

	505/7 č.
	2345
	orná půda
	3.61.00
	II
	2345
	2345
	0

	434/4 č.
	65
	vodní pl.
	-
	-
	0
	0
	0

	1074/10 č.
	336
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	463/110 č.
	66
	orná půda
	3.61.00
	II
	66
	66
	0

	439/1 č.
	222
	orná půda
	3.61.00
	II
	222
	222
	0

	463/1 č.
	1555
	orná půda
	3.61.00
	ii
	1555
	1555
	0

	438/2 č.
	251
	TTP
	3.61.00
	II
	251
	251
	0

	1119/1 č.
	114
	vodní pl.
	-
	-
	0
	0
	0

	1044/2 č.
	120
	TTP
	3.61.00
	II
	120
	120
	0

	432/1 č.
	198
	TTP
	3.61.00
	II
	198
	198
	0

	451 č.
	91
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	427/110 č.
	40
	orná půda
	3.61.00

	II

	40

	40
	0

	427/107 č.
	1499
	orná půda
	3.61.00
3.58.00
	II
II
	1210
289
	1499
	1499

	427/39 č.
	32
	orná půda
	3.58.00


	II


	32

	32
	32

	427/40 č.
	76
	orná půda
	3.58.00


	II


	76

	76
	76

	427/86 č.
	324
	orná půda.
	3.58.00
	II
	324
	324
	324

	427/85 č.
	2403
	orná půda
	3.58.00
	II
	2403
	2403
	2403

	427/84 č.
	1222
	orná půda
	3.58.00

3.55.00
	II
IV
	1027
195
	1222
	1222

	427/138 č.
	17
	vodní pl.
	-
	-
	0
	0
	0

	427/127 č.
	57
	vodní pl.
	-
	-
	0
	0
	0

	427/89 č.
	896
	TTP
	3.55.00
	IV
	896
	896
	896

	427/90 č.
	765
	TTP
	3.55.00
	IV
	765
	765
	765

	424/41 č.
	124
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	424/34 č.
	58
	ost.pl.nepl.
	-
	-
	0
	0
	0

	424/60 č.
	1412
	orná půda
	3.55.00
	IV
	1412
	1412
	1412

	424/59 č.
	3797
	orná půda
	3.55.00
	IV
	3797
	3797
	3797

	1070/1 č.
	181
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	1118/1 č.
	56
	vodní pl.
	-
	-
	0
	0
	0

	1068/1 č.
	202
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	394/1 č.
	630
	orná půda
	3.55.00
	IV
	630
	630
	630

	411 č.
	1083
	orná půda
	3.55.00

3.20.01


	IV

IV


	827
256

	1083
	1083

	413 č.


	512
	orná půda
	3.55.00

3.20.01
	IV

IV
	290

222
	512
	512

	414 č. 
	1400
	orná půda
	3.55.00

3.20.01
	IV

IV
	485

915
	1400
	1400

	1069 č.
	214
	orná půda
	3.20.01
	IV
	214
	214
	214

	423 č.
	375
	orná půda
	3.20.01
	IV
	375
	375
	375

	422 č.
	900
	orná půda
	3.20.01
	IV
	900
	900
	900

	415 č.
	973
	orná půda
	3.20.01
	IV
	973
	973
	973

	421 č.
	691
	orná půda
	3.20.01
	IV
	691
	691
	0

	419/2 č.
	704
	orná půda
	3.20.01
	IV
	704
	704
	357

	419/1 č.
	804
	orná půda
	3.20.01
	IV
	804
	804
	804

	418 č.
	374
	orná půda
	3.20.01
	IV
	374
	374
	374

	417 č.
	1900
	orná půda
	3.55.00
3.20.01
	IV
IV
	395
1505
	1900
	1900

	1096/2 č.
	160
	les
	-
	-
	0
	0
	0

	celkem
	40730
	
	
	
	39004
	39004
	33019


	K2 - Komunikace-obchvat 2  (pruh š.20,0m)                    k.ú. Březno u Mladé Boleslavi                                                                         

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	792/1 č.
	1795 
	orná půda
	3.20.01
	IV
	1795
	1795
	0

	770/45 č.
	62
	vodní pl.
	-
	-
	0
	0
	0

	777/1 č.
	30
	TTP
	3.20.01
	IV
	30
	30
	0

	770/42 č.
	67
	vodní pl.
	-
	-
	0
	0
	0

	770/4 č.
	595
	TTP
	3.20.01
	IV
	595
	595
	0

	770/27 č.
	65
	ost.pl.kom.
	-
	-
	0
	0
	0

	770/33 č.
	817
	orná půda
	3.20.01
	IV
	817
	817
	0

	770/32 č.
	475
	orná půda.
	3.20.01
	IV
	475
	475
	0

	770/31 č.
	520
	orná půda
	3.20.01
	IV
	520
	520
	0

	770/30 č.
	730
	orná půda
	3.20.01
	IV
	730
	730
	0

	770/29 č.
	1050
	orná půda
	3.20.01
	IV
	1050
	1050
	0

	770/1 č.
	1102
	orná půda
	3.20.01
	IV
	1102
	1102
	1102

	1097/3 č.
	175
	ost.pl.kom
	-
	-
	0
	0
	0

	769/2 č.
	50
	TTP
	3.20.01
	IV
	50
	50
	0

	769/1 č.
	350
	orná půda
	3.20.01
	IV
	350
	350
	350

	769/13 č.
	1026
	orná půda
	3.20.01
	IV
	1026
	1026
	1026

	708/1 č.
	220
	orná půda
	3.20.01
	IV
	220
	220
	0

	716/6 č.
	2750
	orná půda.
	3.20.01
	IV
	2750
	2750
	2750

	716/5 č.
	50
	orná půda
	3.20.01
	IV
	50
	50
	25

	celkem
	11929
	
	
	
	11560
	11560
	5253


	Z1/BV                                                                                                                k.ú. Dolánky

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	532/11 č.
	5604
	orná půda
	3.07.00
	III
	5604
	5604
	0


	Z2/BV                                                                                                                k.ú. Dolánky

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	521 č.
	1970
	zahrada
	3.21.10
3.07.00
	IV
III
	5
1965
	1970
	0

	347/27 č.
	5757
	orná půda
	3.07.00
	III
	5757
	5757
	0

	347/28 č.
	7190
	orná půda
	3.07.00
	III
	7190
	7190
	7190

	347/29 
	4017
	orná půda
	3.20.11
3.07.00
	IV
III
	106
3911
	4017
	0

	347/30
	3270
	orná půda
	3.20.11

3.07.00
	IV

III
	1253

2017
	3270
	0

	celkem
	22204
	
	
	
	22204
	22204
	7190


	Z3a/BV                                                                                                              k.ú. Dolánky

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	481/9 č.
	2578
	orná půda
	3.07.00

3.21.10
	III

IV
	122

2456
	2578
	2578

	481/11 č.
	735
	orná půda
	3.07.00

3.21.10
	III

IV
	268

467
	735
	735

	481/10
	2263
	orná půda
	3.20.11

3.21.10
	IV

IV
	339

1924
	2263
	75

	481/1
	19732
	orná půda
	3.21.10

3.20.11

3.07.00
	IV

IV

III
	17344

2284

104
	19732
	3026

	celkem
	25308
	
	
	
	25308
	25308
	6414


	Z3b/BV                                                                                                              k.ú. Dolánky

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	488/1.
	1032
	orná půda
	3.21.10
	IV
	1032
	1032
	1032

	488/14
	1327
	orná půda
	3.21.10
	IV
	1327
	1327
	1327

	celkem
	2359
	
	
	
	2359
	2359
	2359


	Z4/BV1                                                                                                              k.ú. Dolánky

	 č. parcely

dle KN
	výměra

m2
	druh pozemku
	kód 

BPEJ
	třída 

ochrany
	výměra

m2
	ZPF celkem m2
	odvodnění

m2

	Zastavitelné území

	354/1 č.
	2322
	orná půda
	3.20.11
	IV
	2322
	2322
	2322

	354/2 č.
	1871
	orná půda
	3.20.11
	IV
	1871
	1871
	1871

	celkem
	4193
	
	
	
	4193
	4193
	4193


